DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4

Walmart

30 de Junio del 2024 IWARR403759

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105531
088

000750105530
474

000750105531
765

000750105532
937

000750105533
046

000762221057
620

000750102551
100

000074488640
505

000750103239
848

000750105537
949

000750047800
893

000750047802
589

000750100030
972

CLAVE

PROD SERV

50202301-
Agua

50202306-
Refrescos

50202306~
Refrescos

50202306~
Refrescos

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50202306~
Refrescos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos

DOMICILIO FISCAL: 11520

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

6

CIEL 1L

COCA COLA

POWERADE1L

POWERADEI1L

VALLE FRUT

GALLETACA

YAKULT BEBI

JARRTU 2L

DANODURAZ220

DVFIZZNARA

GALLETA CHOK

CHOKIS 288GR

PAN DULCE

Base: 54.00,Impuesto:

Base: 82.76,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 25.86,Impuesto:

Base: 26.00,Impuesto:

Base: 25.50,Impuesto:

Base: 111.00,Impuesto:

Base: 17.67,Impuesto:

Base: 26.00,Impuesto:

Base: 20.69,Impuesto:

Base: 36.00,Impuesto:

Base: 36.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

13:49:35

2AA3201E-7597-4DAT7-A34D-1C594D650A32

UNIDAD
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

D% Importe: $13

D% Importe: $3.03

D% Importe: $3.3

VALOR
UNITARIO

$9.00
% Importe: $0.00
$41.38

$18.97

$25.86

Y

% Importe: $4.1
$26.00

% Importe: $0.00
$25.50

6 Importe: $0.00
$37.00

[=]

% Importe: $0.0
$17.67

% Importe: $2.43
$13.00

% Importe: $0.00
$20.69

=Y

$36.00

% Importe: $0.00
$36.00

% Importe: $0.00
$50.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$54.00

$82.76

$18.97

$25.86

$26.00

$25.50

$111.00

$17.67

$26.00

$20.69

$36.00

$36.00

$50.00
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000750100014
674

000750100011
220

000075752802
705

000750100220
364

000750107383
921

000750105242
139

000750105537
991

000020541700
000

000075417784
573

000000000003
507

000750101700
601

000750101700
602

000750100311
017

000750047803
724

000020001000
000

000002113601
054

000750644310
570

dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50192100-
Botanas

50131800-
Queso

50202310-
Agua mineral

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

50202306~
Refrescos

50111500-
Carne y aves
de corral

50161800-
Productos de
confiteria

50301526-
Manzana gala

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50171830-
Salsas 0
condimentos 0
cremas de
untar o
marinados

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181901-Pan
fresco

50202310-
Agua mineral

50131700-
Productos de
leche y

[N

[N

0.255

0.87

Base: 50.00,Impuesto: 00
PAN DULCE

Base: 58.00,Impuesto: 00
COLCHONES

Base: 20.00,Impuesto: 00
RUNNERS

Base: 54.00,Impuesto: 00
CAPEPANELA

Base: 120.00,Impuesto:
PENAF LIM

Base: 18.97,Impuesto: 00
SIERRA FRIJO

Base: 21.50,Impuesto: 00
FFUSION235

Base: 9.48,Impuesto: 002
Q. DE PUERCO

Base: 50.49,Impuesto: 00
WINIS CUAD

Base: 21.00,Impuesto: 00
MAN COSMIC C

Base: 43.41,Impuesto: 00
COSTENA RAJA

Base: 9.00,Impuesto: 002
COSTENA CHIP

Base: 13.00,Impuesto: 00
MC LIMON

Base: 36.00,Impuesto: 00
MARIAS DOR

Base: 25.00,Impuesto: 00
PAMBAZO

Base: 32.00,Impuesto: 00
TOPOCH MIN

Base: 16.38,Impuesto: 00
BENEG6PZNAT

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

02-1VA, Tipo factor

2-1IVA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

P-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o CU

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 16.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

% Importe: $0.0Q
$58.00

% Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.00
$54.00

% Importe: $0.00
$120.00

D% Importe: $0.q
$18.97

% Importe: $3.0
$21.50

6 Importe: $0.00
$4.74

6 Importe: $1.52
$198.00

6 Importe: $0.00
$21.00

6 Importe: $0.00
$49.90

% Importe: $0.00
$9.00

Importe: $0.00
$13.00

% Importe: $0.00
$36.00

6 Importe: $0.00
$25.00

6 Importe: $0.00
$4.00

6 Importe: $0.00
$16.38

% Importe: $2.9
$56.00

w

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$58.00

$20.00

$54.00

$120.00

$18.97

$21.50

$9.48

$50.49

$21.00

$43.41

$9.00

$13.00

$36.00

$25.00

$32.00

$16.38

$56.00
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mantequilla
Base: 56.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

000750644310 [ 50131700- (1 BENEG NAT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.00 $18.00
571 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla

Base: 18.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 3365025165363271277968 TR No: 6206

TOTAL CON LETRA

(UN MIL CIENTO OCHENTA'Y SEIS PESOS 40/100 M.N.) SUBTOTAL $1,152.68
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $33.72
TOTAL $1,186.40

CADENA ORIGINAL

[11.1]2AA3201E-7597-4DA7-A34D-1C594D650A32|2024-06-30T14:50:36/SST060807KUO|nfm9TP1j32esX9X3HMS53J8aXye2HUX8j3Z83KLgwFcSy ZtKzK FamawWDHoPUgB/igmog X miK 0B+
4SIWHNZSsWck5Z00aH33MQ+QE701719JsFZVWI3ZRNZA+2XUrzPOpmY OF3CIYWVNA3GDGgX9Y BtFVHY289vAvVQ2pXaCl YphuXagLE5zeCUpAWAZe TqHIK 9e6DaDEMZzbkAI9+
jIk57mID3GghLjVsYZqKkpM6Tm5uVdsQvhAd/QNANDEIfzBfNA410ZKEI6ISXKxhSZSGKBOShggaPNdeWFaF40ruVzfdzFybZIcCMDIyzj1Y g4Lhy8WOR9Y/OshH3xro+
RISjuAw==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

nfm9TP1j32esX9X3HM53J8aXye2HUX8j3Z83kLgwFcSyZtKzKFam4wWDHoPUqgB/igmogXmiK0B+4SJwHNnZSsWck5Z200aH33MQ+QE701719JsFzVWr3ZRNZA+
2XUrzPOpmYOF3C9YWVNA3GDqgX9YBtFVHy289vAvQ2pXaClYphuXaqLE5ze CUpAWAZeTqHIK9e6DaD6MzbkAI9+
JIK57mID3GghLjVsYZgKkpM6Tm5uVdsQvhAd/QN4nDEIfzBfN410ZKEI6JSxKxhSZSGkBOSbggaPNdeWFaF40ruVzfdzFybZIcCMDIlyzj1Yg4Lhy8WOR9Y/OshH3xr9+RISjuAw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

DfMe5388IPsYUy/Hg7uggxwDcepQSxBGI/H1IRRxHi0j5H7VQCwLwq19gaK NoKFOW60oNFjrsBMIeM39tufTvPzN17UKoMyvgR9phxogdtmsOuBY BoH63330cMcA4jtnH XaySpLHtkbZIjbfSKUL9a
z5n2e80NV8ID/tEaa/InfR2LPTfLMY/OAtIrFWfMYUPsVmB5iKi4R+VpplVDR200pQkSo0iPy0jDFZHYu9T+ctEObD42ng891KnRtpJDQKdDgn7FZiBIUVtqOWhrEUgyq91lcwmGraPyA8q+
zytenz6JCnHBHexFJe5SMOKmSstNZF2GxUZygwhKc9K6+rSe3Zo/7g==

Lugar, fecha y hora de emision: 62585 a 30 de Junio del 2024 13:49:35 Moneda: MXN
Fechay hora de certificacion: 30 de Junio del 2024 14:50:36
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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