

FECHA	FACTURA
30 de Junio del 2024 13:49:35	IWARR403759
FOLIO FISCAL	
2AA3201E-7597-4DA7-A34D-1C594D650A32	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105531 088	50202301-Agua	6	CIEL 1L	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$54.00
000750105530 474	50202306-Refrescos	2	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 82.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.38	\$82.76
000750105531 765	50202306-Refrescos	1	POWERADE1L	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97
000750105532 937	50202306-Refrescos	1	POWERADE1L	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86
000750105533 046	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	VALLE FRUT	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.00	\$26.00
000762221057 620	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GALLETA CA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 25.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.50	\$25.50
000750102551 100	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	3	YAKULT BEBI	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 111.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$111.00
000074488640 505	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	JARRTU 2L	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 17.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.67	\$17.67
000750103239 848	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	DANODURAZ220	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$26.00
000750105537 949	50202306-Refrescos	1	DVFIZZNARA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 20.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.69	\$20.69
000750047800 893	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GALLETA CHOK	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.00	\$36.00
000750047802 589	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	CHOKIS 288GR	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.00	\$36.00
000750100030 972	50181900-Pan, galletas y pastelitos	1	PAN DULCE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$50.00

000750100014 674	dulces 50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN DULCE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$58.00	\$58.00
000750100011 220	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 58.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COLCHONES 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$20.00	\$20.00
000075752802 705	50192100-Botanas	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RUNNERS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$54.00	\$54.00
000750100220 364	50131800-Queso	1	Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CAPEPANELA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$120.00	\$120.00
000750107383 921	50202310-Agua mineral	1	Base: 120.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PENAF LIM 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$18.97	\$18.97
000750105242 139	Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SIERRA FRIJO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.03 H87-Pieza PIEZAS	\$21.50	\$21.50
000750105537 991	50202306- Refrescos	2	Base: 21.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FFUSION235 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$4.74	\$9.48
000020541700 000	50111500-Carne y aves de corral	0.255	Base: 9.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Q. DE PUERCO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.52 KGM-Kilogramo KILO	\$198.00	\$50.49
000075417784 573	50161800- Productos de confitería	1	Base: 50.49,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: WINIS CUAD 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$21.00	\$21.00
000000000003 507	50301526-Manzana gala	0.87	Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MAN COSMIC C 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM-Kilogramo KILO	\$49.90	\$43.41
000750101700 601	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	Base: 43.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTENA RAJA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$9.00	\$9.00
000750101700 602	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTENA CHIP 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$13.00	\$13.00
000750100311 017	50171830- Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	1	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MC LIMON 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$36.00	\$36.00
000750047803 724	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MARIAS DOR 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000020001000 000	50181901-Pan fresco	8	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAMBAZO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM-Kilogramo KILO	\$4.00	\$32.00
000002113601 054	50202310-Agua mineral	1	Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TOPOCH MIN 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$16.38	\$16.38
000750644310 570	50131700- Productos de leche y	1	Base: 16.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BENEG6PZNAT 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.62 H87-Pieza PIEZAS	\$56.00	\$56.00

000750644310 571	mantequilla 50131700- Productos de leche y mantequilla	1	Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BENEG NAT 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$18.00	\$18.00
Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					

MG: TICKET No: 3365025165363271277968 TR No: 6206

TOTAL CON LETRA (UN MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS PESOS 40/100 M.N.)	

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,152.68
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$33.72
TOTAL	\$1,186.40

CADENA ORIGINAL

||1.1|2AA3201E-7597-4DA7-A34D-1C594D650A32|2024-06-30T14:50:36|SST060807KU0|nfm9TP1j32esX9X3HM53J8aXye2HUX8j3Z83kLgwFcSyZtKzKFam4wWDHoPUqB/igmoqXmiK0B+4SJwHnZSsWck5ZoOaH33MQ+QE7O1719JsFzVWr3ZRNZA+2XUrzP0pmYOF3C9YwVNA3GDqqX9YBtFVHy289vAvQ2pXaCIYphuXaqLE5zeCUpAWAZeTqHJK9e6DaD6MzbkAI9+jlk57mID3GghLjVsYZqKkpM6Tm5uVdsQvhAd/QN4nDEIfzBfN4IoZkEl6JSxKxhSZSGkB0SbqqaPNdeWFaF40ruVzfdzFybZlcCMDIyzj1Yg4Lhy8W0R9Y/OshH3xr9+RISjuAw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

nfm9TP1j32esX9X3HM53J8aXye2HUX8j3Z83kLgwFcSyZtKzKFam4wWDHoPUqB/igmoqXmiK0B+4SJwHnZSsWck5ZoOaH33MQ+QE7O1719JsFzVWr3ZRNZA+2XUrzP0pmYOF3C9YwVNA3GDqqX9YBtFVHy289vAvQ2pXaCIYphuXaqLE5zeCUpAWAZeTqHJK9e6DaD6MzbkAI9+jlk57mID3GghLjVsYZqKkpM6Tm5uVdsQvhAd/QN4nDEIfzBfN4IoZkEl6JSxKxhSZSGkB0SbqqaPNdeWFaF40ruVzfdzFybZlcCMDIyzj1Yg4Lhy8W0R9Y/OshH3xr9+RISjuAw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

DfMe5388IPsYUy/Hg7uqgxwDcepQSxBGi/H1RRxHi0j5H7VQCwLwq19gaKNoKF0W6oNFjrsBMleM39tufTvPzN17UKoMyvqR9phxog4tms0uBYBoH63330cMcA4jtnHXaySpLHtkbZljbf5KUL9a
z5n2e80NV8ID/teaa/Jnfr2LPTfLm9/OAtJrFwfMYUPsVmB5iKi4R+VpplVDR2O0pQkSoiPy0jDFZHYu9T+ctE0bD42ng891KnRtpJDQKdDqn7FZiB9Uvtq0WhrEUgyq91cwmGraPyA8q+
zytenz6JcNHBHexFje5MOKmstNZF2GxUZyghKc9K6+rSe3Zo/7g==



Lugar, fecha y hora de emisión: 62585 a 30 de Junio del 2024 13:49:35
 Fecha y hora de certificación: 30 de Junio del 2024 14:50:36
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1